NEC PIETAS MORAM, &c.] id est, ob pietatem neque tardius senescas, neque tardius morieris. sic Od. 7. lib. 4. dicit, Torquatium, cum semel diem suum obierit, neque propter genus, neque propter facundiam, neque propter pietatem reuicturum. Cum semel occideris, & de te splendida Mimos Fecerit arbitria, Non, Torquate genus, non te facundia, non te Restituet pietas.

INDOMITAE] ἀμειλίχῳ, seu potius ἀμημέρω, seu ἀπ' ἄστυτῳ, seu ἀπ' ἄτητῳ.

NON, SI TRECEN. QVOTQ. EVNT DIES] id est, non si quotidie trecentos tauros Plutoni immoles. sic Theognis Oud' ἂν ἄποινα διδούς θάνατον φύροι, ἔδδ' βαρβείας Νύσσους, οὐδ' ἄ κρυόν γήρας ἐπερχομένων, id est, ne pretio quidem ad se redimendum dato, mortem quisquam effugiat, neque graucis morbos, neque malam senectutem aduenientem. & Sophocles Electra: Ἀλλ' οὗτοι τὸν γ' ἔξ Αἰδᾶ Παλαίνου λίμνας πατήρες ἀπήσας, οὐτ' ἔρ' οὐτε λιταῖσιν, id est, sed ex Orco & palude omnium communi patrem neque lacrymis, neque precibus excitabis. Et Æsch. Μόνος θεῶν γὰρ θάνατος οὐ δῶρων ἔρεε. Sola Dearū mors muneribus non delectatur. què versum vsurpat Aristoph. βατραχί, sic epist. 2. lib. 2. si metit Orens Grandia cum paruis non exorabilis auro: trecentis autem habent duo cod. Vatic. &

Don. quos secutus sum.

ILLACRYMABLEM] id est, qui lacrymis neq; mouetur, neque flectitur. Virg Georg. 4. de diis inferis, Νεσίδα que humanis precibus mansuescere corda. Od. 9. autem lib. 4. illacrymables significat, qui lacrymis ab inferis reuocari, vel redimi non possunt. Germanus Valens, quem semper honoris causa nominatū velim, putabat hoc loco illacrymabilem ἐπαιρητικῶς positum pro eo, qui non lacrymatur, aut qui lacrymari non solet, vt Græci interdum ἀκλαιῶν vsurpant pro eo, qui non plorat. Homerus ὁδ. δ. Ατρεΐδην, μὴ ταῦτα διαίρειν: οὐδέ τι σε γρηΐδ' ἰδ' ἰδ' οὐδέ δ' ἀκλαῖναι ἐμὸν νόον, οὐδέ σε φημί Διὸ ἀκλαιῶν ἕσσομαι, ἐπεὶ κ' εὐ πάντα πάθηαι, id est, Atride, ne me ista percunctare. non est opus ea te scire, neque meam mentem cognouisse: & verò te negotiu sine fletu futurum, vbi probè omnia audieris. & item ἀδάκρυτος ab eodem vsurpatur pro eo, qui non lacrymatur. ἰλ. α. Αἴδ' ὄφελος ὁδὸν ἴσθαι ἀδάκρυτος καὶ ἀπῆμων ἦρσται ἐπεὶ νύ τοι ὄσα μιμηθᾶσθ' οὔ τι μάλα δῖω, quorum duorum versuum explanationem reperies annotat. ad Odam 16 eiusd. lib. ibi, Ἀψύλλις clarum, &c. idem ὁδου. α. Μοῦσαι δ' ἔνενα πᾶσαι ἀμειλίχῳ οὔ τι καλῇ Θρῆσειον. ἔθ' α καὶ οὔτιν' ἀδάκρυτον γ' ἐνόησας Ἀργείων. Τοῖον γὰρ ὑπόρρητα μέσαι λίγεια, id est, Mula autem nouem omnes alternis canentes voce suaui lugebāt, seu lamētabantur. vbi neminem lacrymarum expertem animaduēristis Argiuorum. talem lucē excitaui mufa vocem claram edēs. Sic & lib. epigr. Græc. Pluto dicitur ἀμειλίχτος, id est, qui minimè rideat. Tale est & illud Eurip. πολυδάκρυτος, quod significat multum lacrymantem. Sic ille in Alcest. γῆραι δὲ καὶ τις ἀμφὶ τ' εὐρου εὐρώται λακάρινα πολυδάκρυτος ἐν δόμοις κόρα, id est, Gemit autem & aliqua circum Eurotam liquiddè fluctentem Lacena lacrymosa domi puella.